Shtojca 3/ Annex 3/ Prilog 3KËRKESA PËR VËRTETIMIN PËR LAJMËRIM TË PUNËS / ZAHTEV ZA POTVRDU O PRIJAVE RADA / REQUEST FOR CERTIFICATION FOR WORK ANNOUNCEMENT
Me rastin e parashtrimit të kërkesës në Departamentin e Punës dhe Punësimit për Vërtetim për Lajmërim të Punës për Shtetas te Huaj në pajtueshmëri me Ligjin nr. 04/L-219 për të Huajt dhe Udhëzimin Administrativ nr. ____, kjo Kërkesë duhet të plotësohet sakët nga parashtruesi i Kërkesës:
Plotësohet nga Zyrtari i DPP / Popunjava se od strane Službenika DRZ / Supplemented by DPP Official Pranuar më: ______________________ Nr. i kërkesës: ______________________ Taksa: ______________________ Paguar: ______________________ Vërtetimi nga DMH / MPB Nr.: ______________________ Potvrda iz DMS / MUP Certification by the DMF / MIA Dt.: ______________________
Plotësohet nga Parashtruesi i Kërkesës / Popunjava se od strane Podnosioca Zahteva / Completed by the Applicant Emri dhe Mbiemri i Kërkuesit:  ______________________ Gjinia: F  ☐ M  ☐ Shtetësia:  ______________________ Data e lindjes (dita/muaji/viti):  ______________________ Vendlindja:  ______________________ Pasaporta Nr.:  ______________________ Numri i telefonit:  ______________________ Vendbanimi i fundit në Republikën e Kosovës (rrethi, rruga dhe nr. i shtëpisë):  ______________________ Institucioni / Subjekti / Kompania:  ______________________ Nr. i Biznesit:  ______________________ Nr. Fiskal:  ______________________ Lokacioni (Adresa):  ______________________ Profesioni:  ______________________ Validiteti i Kontratës së punës / prej / od / from:  ______________________ deri më / do dana / until: ______________________ Pozicioni / Vendi i Punës: ______________________ 30  ☐  60  ☐  90  ☐  Ditë Vërejtje:  ______________________ Data e paraqitjes së kërkesës:  ______________________
(Nënshkrimi i paraqitësit të kërkesës)/ (Signature of applicant)/ (Potpis podnosilaca zahteva)
______________(Nënshkrimi i personit zyrtar)/ (Signature of official person)/ (Potpis službenog lica) ___________________  
